МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6   ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 31.05.02021                                                                   № 242
г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении Положения о предоставлении справок о наличии

(отсутствии) судимости

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

 средней общеобразовательной школе № 6 имени кавалера ордена Красной

Звезды Андрея Леонидовича Доценко

         С целью соблюдения законодательства Российской Федерации при приеме

на работу в образовательную организацию, для упорядочивания процесса

взаимодействия работников и работодателя и в целях безопасного пребывания

учащихся в образовательной организации, в соответствии с  Трудовым

кодексом Российской Федерации (статьи 65, 76, 331, 351.1).

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Положение о предоставлении справок о наличии

(отсутствии) судимости в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школе № 6 имени кавалера ордена Красной Звезды Андрея

Леонидовича Доценко поселка Совхозного муниципального

образования Славянский район».

2. Учителю информатики  Данильченко Ю.Н. разместить информацию

на официальном сайте школы.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               Т.И. Скрипка

С приказом ознакомлена:

Данильченко Ю.Н.

		2021-06-02T15:23:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН